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TOTAL

Nivel de Gobierno E: GOBIERNO NACIONAL
Departamento 05: AYACUCHO

Sector 10: EDUCACION

Provincia 0501: HUAMANGA

Unidad Ejecutora 000094: UNIVERSIDAD NACIONAL SAN CRISTOBAL DE
HUAMANGA

94-01.01: RECTORADO

ADMINISTRACION

94-01.02.02: UNIDAD DE CONTABILIDAD
GENERALES

INVERSIONES

94-01.02.05: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
94-01.02.06: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO
94-01.02.07: UNIDAD DE TESORERIA
INFORMACION

94-01.04: SECRETARIA GENERAL

GRADOS Y TiTULOS

DOCUMENTARIA

94-01.05: OFICINA DE ASESORIA JURIDICA
RELACIONES INTERINSTITUCIONALES
PRESUPUESTO

MODERNIZACION

94-01.07.03: UNIDAD FORMULADORA
94-01.07.04: UNIDAD DE PRESUPUESTO
CALIDAD, LICENCIAMIENTO Y ACREDITACION
IMAGEN INSTITUCIONAL

94-02.01: VICERRECTORADO ACADEMICO
94-02.02: DIRECCION DE GESTION ACADEMICA
94-02.02.01: UNIDAD DE BIBLIOTECA
ESTUDIOS GENERAL

SOCIAL, PROYECCION Y EXTENCION
UNIVERSITARIO

RESIDENCIA

PSICOPEDAGOGIA Y SERVICIO SOCIAL

183,551,702,986 214,790,274,052
129,419,628,109 141,122,476,787

286,665,189
88,018,359

80,004,699

80,004,699

Centro de Costo

5,506,444
8,686,941
316,671
1,095,327
68,836
9,235,419
3,747,317
279,455
78,070
372,055
261,615
578,790
120,310
77,732
98,492
166,374
37,767
609,694
122,616
161,015
144,030
159,220
185,354
1,340,969
85,038
237,315
1,969,736
100,886

240,925,383
113,797,067

91,323,383

91,323,383

POI Aprobado
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RECREACION

INVESTIGACION
TRANSFERENCIA TECNOLOGICA
94-03.02.02: UNIDAD DE FONDO EDITORIAL
94-03.02.03: UNIDAD DE DERECHO DE AUTOR
94-03.03: INSTITUTO DE INVESTIGACION
EMPRESAS

FORMACION CIENTIFICA
AGRARIAS

AGRONOMIA

INGENIERIA AGRICOLA
MEDICINA VETERINARIA
INGENIERIA AGROFORESTAL
WAYLLAPAMPA

IRIBAMBA

BIOLOGICAS

BIOLOGIA

EDUCACION

EDUCACION INICIAL

EDUCACION PRIMARIA
EDUCACION SECUNDARIA
EDUCACION FISICA

GUAMAN POMA DE AYALA
SALUD

ENFERMERIA

OBSTETRICIA

DEFARMACIA Y BIOQUIMICA
MEDICINA HUMANA
ECONOMICAS, ADMINISTRATIVAS Y
ADMINISTRACION DE EMPRESAS
CONTABILIDAD Y AUDITORIA
ECONOMIA

SOCIALES

ANTROPOLOGIA SOCIAL
ARQUEOLOGIA E HISTORIA
DETRABAJO SOCIAL

CIENCIAS DE LA COMUNICACION
CIENCIAS POLITICAS

DERECHO

MINAS, GEOLOGIA Y CIVIL
INGENIERIA DE MINAS
INGENIERIA CIVIL

CIENCIAS FiSICO MATEMATICAS

30,944
122,967
19,900
20,000
20,000
4,796,564
29,999
29,248
119,200
2,709,462
741,855
707,470
667,389
150,178
191,559
116,354
2,717,650
147,132
3,067,162
559,281
581,100
484,428
152,988
129,411
2,078,446
2,158,003
1,024,071
2,098,809
90,000
640,453
767,940
1,226,579
129,412
662,820
1,085,480
630,850
691,440
121,211
640,312
112,800
1,284,643
905,301
2,732,252
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INGENIERIA DE SISTEMAS

QUIMICA Y METALURGIA

INGENIERIA QUIMICA

INGENIERIA EN INDUSTRIAS ALIMENTARIAS
INGENIERIA AGROINDUSTRIAL

94-05.01: POSGRADO

INSTITUCIONAL

678,523
110,900
2,128,970
800,891
597,740
2,342,964
108,162
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165,882,238,502
112,230,980,218
282,671,995
113,763,167

91,289,483

91,289,483

PIA

5,587,633
10,102,040
316,671
934,343
5,123,020
9,372,014
1,293,817
279,455
128,070
519,714
261,615
578,791
123,548
86,093
816,806
135,374
59,769
204,587
80,703
161,015
219,030
263,696
260,354
1,477,878
74,563
161,707
1,517,452
662,110

249,702,200,735 201,641,161,142 223,874,526,060
144,963,749,542 130,020,016,734 136,306,728,295

346,101,503
146,826,424

123,442,065

123,442,065
POI
consistente con el PIA
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370,525,466
138,865,599

116,752,396

116,752,396

PIM

5,908,578
8,332,963
316,671
1,034,495
22,303,505
10,098,421
3,557,960
279,455
797,105
523,550
276,315
648,769
193,889
81,253
638,134
167,874
301,775
209,584
97,772
257,307
219,030
283,296
260,174
1,477,878
74,263
161,779
1,517,452
329,090

327,738,670
131,013,887

110,018,465

110,018,465
POI Modificado
(En ejecucion)
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89.7

94
94.7
89.2

89.1

89.1

Devengado
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85.5
91.7

119
77.4

87.6

87.6

Ejec. %

o
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30,944
467,467
80,000
40,000
20,000
7,565,583
30,000
30,000
204,209
2,753,328
842,176
802,423
767,389
112,589
123,416
196,354
2,827,971
216,289
3,167,483
659,602
681,420
589,831
87,576
209,612
2,178,446
2,258,003
1,124,391
2,198,809
145,500
740,775
868,260
1,327,599
209,412
763,840
1,185,800
731,171
791,763
201,211
740,632
183,300
1,380,763
1,005,621
2,832,252
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62,574
467,467
80,000
66,412
19,999
9,686,028
29,580
33,400
204,209
3,139,926
1,291,826
874,495
851,958
132,796
123,416
196,834
2,852,158
230,689
3,167,523
659,662
682,520
589,831
87,576
209,612
2,182,886
2,274,520
1,144,282
2,222,113
149,100
1,118,776
1,235,358
1,662,717
207,912
1,015,960
1,482,945
916,271
957,963
201,211
860,453
186,380
1,397,696
1,212,118
2,832,252
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778,844
200,900
2,229,991
901,211
698,760
2,210,543
94,156
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895,562
200,900
2,319,804
905,110
794,539
2,171,543
115,195
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